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Siegerlisten: 69. Greifenstein-Bergturnfest 17. / 18. Mai 2014

Siegerliste LA-Dreikampf für TV Hermannstein

WK1 LA-Dreikampf (M19-29)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Tobias Müller TSV Fleisbach 12,42 s (61 P.) 5,00 m (50 P.) 8,54 m (45 P.) 156

2 Kevin Herr TV Ewersbach 12,87 s (52 P.) 4,86 m (47 P.) 9,04 m (50 P.) 149

3 Vasili Skokov TV Hermannstein 12,86 s (52 P.) 4,70 m (44 P.) 9,05 m (50 P.) 146

4 Maximilian Klös TV Hermannstein 12,96 s (50 P.) 4,43 m (38 P.) 9,46 m (54 P.) 142

5 Christian Wörner TSV Fleisbach 12,92 s (51 P.) 4,80 m (46 P.) 7,91 m (39 P.) 136

6 Julian Kollmann TV Hermannstein 13,23 s (45 P.) 4,76 m (45 P.) 7,89 m (38 P.) 128

7 Moritz Lemp TV Hermannstein 13,73 s (35 P.) 4,32 m (36 P.) 7,88 m (38 P.) 109

WK2 LA-Dreikampf (M30-34)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Stephan Mink TV Aßlar 13,78 s (44 P.) 4,42 m (48 P.) 7,45 m (34 P.) 126

WK4 LA-Dreikampf (M40-44)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Andreas Reuschling TV Hermannstein 10,65 s (67 P.) 4,51 m (60 P.) 6,03 m (30 P.) 157

WK5 LA-Dreikampf (M45-49)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Christian Kunz TSV Fleisbach 10,75 s (65 P.) 4,14 m (52 P.) 8,03 m (55 P.) 172

2 Jochen Schappel TV Hermannstein 10,67 s (66 P.) 4,18 m (53 P.) 7,58 m (50 P.) 169

WK6 LA-Dreikampf (M50-54)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Kugel 6,25kg

1 Rainer Peter TV Hermannstein 7,21 s (75 P.) 4,44 m (68 P.) 9,77 m (67 P.) 210

2 Jörg Schneider TV Ewersbach 7,32 s (73 P.) 4,46 m (69 P.) 8,29 m (52 P.) 194

3 Andreas Müller TSV Fleisbach 8,56 s (48 P.) 4,46 m (69 P.) 9,72 m (67 P.) 184

WK7 LA-Dreikampf (M55-59)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 6,25kg Vollball 1,5kg

1 Jürgen Wagner TV Hermannstein 4,51 m (70 P.) 8,37 m (43 P.) 17,47 m (74 P.) 187

WK9 LA-Dreikampf (M65-69)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 4kg Vollball 1,5kg

1 Werner Pawlik TV Roßdorf 4,76 m (89 P.) 8,38 m (53 P.) 16,18 m (81 P.) 223

2 Karl Stahl TV Ewersbach 4,20 m (78 P.) 8,78 m (57 P.) 15,98 m (79 P.) 214

WK11 LA-Dreikampf (F19-29)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 4kg

1 Anna Rühl TV Hermannstein 14,44 s (71 P.) 3,91 m (48 P.) 7,67 m (56 P.) 175
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2 Julia Debus TV Ewersbach 16,73 s (25 P.) 3,51 m (40 P.) 9,40 m (74 P.) 139

3 Julia Pröser TV Hermannstein 15,86 s (42 P.) 3,77 m (45 P.) 7,04 m (50 P.) 137

4 Laura Schappel TV Hermannstein 17,44 s (11 P.) 3,18 m (33 P.) 6,62 m (46 P.) 90

5 Hanna Schneider TV Ewersbach 25,28 s (0 P.) 1,49 m (0 P.) 3,72 m (17 P.) 17

WK12 LA-Dreikampf (F30-34)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 4kg

1 Katrin Klingelhöfer TV Ewersbach 13,00 s (70 P.) 2,80 m (36 P.) 6,58 m (45 P.) 151

WK14 LA-Dreikampf (F40-44)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr. Kugel 4kg

1 Katharina Rühl TV Hermannstein 7,57 s (88 P.) 4,17 m (73 P.) 8,51 m (70 P.) 231

2 Yvonne Reuschling TV Hermannstein 7,92 s (81 P.) 3,67 m (63 P.) 7,51 m (60 P.) 204

WK15 LA-Dreikampf (F45-49)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr. Kugel 4kg

1 Carmen Ortner TV Hermannstein 8,16 s (86 P.) 3,35 m (57 P.) 7,07 m (60 P.) 203

WK16 LA-Dreikampf (F50-54)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 3kg Vollball 800g

1 Angela Costa TSV Fleisbach 4,10 m (72 P.) 9,03 m (80 P.) 16,85 m (45 P.) 197

WK20 LA-Dreikampf (M17-18)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 6,25kg

1 Dominique Lukas TSV Fleisbach 12,90 s (52 P.) 5,25 m (55 P.) 7,90 m (39 P.) 146

2 Nicolas Cramer TV Waldgirmes 13,80 s (34 P.) 4,49 m (39 P.) 7,84 m (38 P.) 111

WK21 LA-Dreikampf (M15-16)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 5kg

1 Tobias Grabowski TV Waldgirmes 13,10 s (68 P.) 5,30 m (66 P.) 10,28 m (62 P.) 196

2 Felix Ortner TV Hermannstein 13,60 s (58 P.) 5,20 m (64 P.) 9,45 m (54 P.) 176

3 Tobias Cramer TV Waldgirmes 14,00 s (50 P.) 4,20 m (44 P.) 7,17 m (31 P.) 125

WK22 LA-Dreikampf (M13-14)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 4kg

1 Jannik Oelke TV Hermannstein 11,20 s (66 P.) 4,38 m (67 P.) 6,44 m (34 P.) 167

2 Fabian Balcer TSV Fleisbach 12,10 s (48 P.) 4,27 m (65 P.) 6,33 m (33 P.) 146

3 Steven Bender TSV Fleisbach 12,60 s (38 P.) 3,45 m (49 P.) 5,12 m (21 P.) 108

4 Til Adam TV Aßlar 13,80 s (14 P.) 3,13 m (42 P.) 3,30 m (3 P.) 59

WK23 LA-Dreikampf (M11-12)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 200g

1 Justin Balcer TSV Fleisbach 7,90 s (62 P.) 4,45 m (79 P.) 29,00 m (38 P.) 179

2 Bela Adam TV Aßlar 8,90 s (42 P.) 3,53 m (60 P.) 24,00 m (28 P.) 130
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2 Silas Reeh TV Ewersbach 8,60 s (48 P.) 3,33 m (56 P.) 23,00 m (26 P.) 130

4 Michel Keiner TSV Fleisbach 9,90 s (22 P.) 3,28 m (55 P.) 33,00 m (46 P.) 123

5 Kai Weber TV Katzenfurt 9,00 s (40 P.) 3,30 m (56 P.) 23,00 m (26 P.) 122

6 Lukas Rother TV Oberscheld 9,50 s (30 P.) 3,87 m (67 P.) 21,00 m (22 P.) 119

7 Ben Finkeldei TV Ewersbach 9,20 s (36 P.) 3,15 m (53 P.) 24,00 m (28 P.) 117

7 Philip Schröder TV Ewersbach 9,10 s (38 P.) 3,18 m (53 P.) 23,00 m (26 P.) 117

WK24 LA-Dreikampf (M9-10)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Luis Reuschling TV Hermannstein 8,20 s (76 P.) 3,77 m (65 P.) 34,00 m (48 P.) 189

2 Benedikt  Koligajev TV Aßlar 8,30 s (74 P.) 3,71 m (64 P.) 26,50 m (33 P.) 171

3 Finn Nickel TV Oberscheld 8,80 s (64 P.) 3,21 m (54 P.) 35,50 m (51 P.) 169

4 Maximilian Reh TV Ewersbach 9,10 s (58 P.) 2,95 m (49 P.) 28,50 m (37 P.) 144

5 Elias  Seiler TV Burg 9,00 s (60 P.) 2,89 m (47 P.) 26,00 m (32 P.) 139

6 Anton Rühl TV Hermannstein 9,30 s (54 P.) 2,77 m (45 P.) 27,00 m (34 P.) 133

7 Leandro Noriega TV Ewersbach 9,30 s (54 P.) 3,10 m (52 P.) 18,50 m (17 P.) 123

8 Nico Rosenfeld TV Oberscheld 10,50 s (30 P.) 2,33 m (36 P.) 13,50 m (7 P.) 73

9 David Benner TV Herbornseelbach 10,70 s (26 P.) 2,38 m (37 P.) 14,00 m (8 P.) 71

WK25 LA-Dreikampf (F17-18)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 4kg

1 Annika Wörner TSV Fleisbach 15,75 s (35 P.) 3,84 m (46 P.) 6,92 m (49 P.) 130

2 Tabea Bill TV Waldgirmes 15,67 s (36 P.) 3,59 m (41 P.) 6,71 m (47 P.) 124

3 Tabea Schappel TV Hermannstein 15,28 s (44 P.) 3,26 m (35 P.) 6,42 m (44 P.) 123

4 Julia Weber TV Hermannstein 15,42 s (41 P.) 3,49 m (39 P.) 5,58 m (35 P.) 115

5 Nicola Spory TV Hermannstein 17,13 s (7 P.) 3,62 m (42 P.) 6,52 m (45 P.) 94

6 Sina Birkenstock TV Hermannstein 19,87 s (0 P.) 2,61 m (22 P.) 5,16 m (31 P.) 53

WK26 LA-Dreikampf (F15-16)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 4kg

1 Anne Hardt TV Burg 14,30 s (84 P.) 4,51 m (60 P.) 8,44 m (74 P.) 218

2 Lina Horst TV Burg 14,20 s (86 P.) 4,75 m (65 P.) 7,18 m (61 P.) 212

3 Lotta Keiner TSV Fleisbach 15,60 s (58 P.) 4,18 m (53 P.) 6,31 m (53 P.) 164

4 Sina Bernhardt TV Burg 16,30 s (44 P.) 3,63 m (42 P.) 5,21 m (42 P.) 128

WK27 LA-Dreikampf (F13-14)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 3kg

1 Anne Ortner TV Hermannstein 12,70 s (56 P.) 3,42 m (48 P.) 6,95 m (59 P.) 163

2 Anne Cibirev TV Hermannstein 12,50 s (60 P.) 3,66 m (53 P.) 5,17 m (41 P.) 154

3 Arijana Barukcic TSV Fleisbach 12,70 s (56 P.) 3,40 m (48 P.) 5,38 m (43 P.) 147

4 Angelina Lang TSV Fleisbach 12,20 s (66 P.) 3,20 m (44 P.) 4,41 m (34 P.) 144

5 Lea Failing TV Hermannstein 13,20 s (46 P.) 3,15 m (43 P.) 4,02 m (30 P.) 119

6 Alina Struminski TSV Fleisbach 12,80 s (54 P.) 2,89 m (37 P.) 3,25 m (22 P.) 113

WK28 LA-Dreikampf (F11-12)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Annabell Schwahn TSV Fleisbach 7,40 s (92 P.) 4,08 m (71 P.) 32,00 m (54 P.) 217
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2 Ophélie Adam TSV Fleisbach 8,20 s (76 P.) 3,42 m (58 P.) 33,50 m (57 P.) 191

3 Lara-Sophie Debus TV Ewersbach 7,90 s (82 P.) 3,86 m (67 P.) 22,50 m (35 P.) 184

4 Louisa Lautenschläger SG Rechtenbach 8,60 s (68 P.) 3,24 m (54 P.) 31,00 m (52 P.) 174

5 Ann-Katrin Seiler TV Burg 8,30 s (74 P.) 3,40 m (58 P.) 25,00 m (40 P.) 172

6 Michelle Kunz TSV Fleisbach 7,90 s (82 P.) 3,55 m (61 P.) 17,00 m (24 P.) 167

7 Greta Rühl TV Hermannstein 8,30 s (74 P.) 3,37 m (57 P.) 22,00 m (34 P.) 165

8 Neele Becker TV Oberscheld 8,60 s (68 P.) 3,33 m (56 P.) 17,00 m (24 P.) 148

9 Paula Engel TV Hermannstein 9,00 s (60 P.) 3,09 m (51 P.) 21,00 m (32 P.) 143

10 Ilayda Aidin TV Hermannstein 8,70 s (66 P.) 3,14 m (52 P.) 17,00 m (24 P.) 142

11 Caroline Jung TV Herbornseelbach 9,00 s (60 P.) 2,68 m (43 P.) 20,00 m (30 P.) 133

11 Mia Schäffer TV Aßlar 9,20 s (56 P.) 3,08 m (51 P.) 18,00 m (26 P.) 133

13 Salome-Mareen Fromke TV Herbornseelbach 9,10 s (58 P.) 2,70 m (44 P.) 17,00 m (24 P.) 126

14 Shania Lellek TV Hermannstein 9,40 s (52 P.) 3,05 m (51 P.) 13,00 m (16 P.) 119

15 Luisa Failing TV Hermannstein 9,50 s (50 P.) 2,66 m (43 P.) 13,00 m (16 P.) 109

WK29 LA-Dreikampf (F9-10)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Lea-Marie Müller TV Ewersbach 8,50 s (90 P.) 3,79 m (75 P.) 24,50 m (45 P.) 210

2 Kimberly Hüttich TV Aßlar 9,00 s (80 P.) 3,15 m (63 P.) 22,50 m (41 P.) 184

3 Jasmin Yilmaz TSV Fleisbach 9,30 s (74 P.) 3,30 m (66 P.) 20,50 m (37 P.) 177

4 Cherin Rincker TSV Fleisbach 9,30 s (74 P.) 3,24 m (64 P.) 20,50 m (37 P.) 175

5 Luana Lautenschläger SG Rechtenbach 9,50 s (70 P.) 3,04 m (60 P.) 23,50 m (43 P.) 173

6 Leonie Rempel TV Herbornseelbach 9,10 s (78 P.) 2,81 m (56 P.) 20,00 m (36 P.) 170

7 Emily Schmitko TV Herbornseelbach 8,90 s (82 P.) 2,96 m (59 P.) 15,00 m (26 P.) 167

8 Clara Hirschhäuser TV Aßlar 9,60 s (68 P.) 3,15 m (63 P.) 18,50 m (33 P.) 164

9 Cheyenne Mrohs TV Hermannstein 9,10 s (78 P.) 2,38 m (47 P.) 21,00 m (38 P.) 163

10 Julia Cibirev TV Hermannstein 9,20 s (76 P.) 2,95 m (59 P.) 15,00 m (26 P.) 161

11 Charlize Sattler TV Oberscheld 9,20 s (76 P.) 2,92 m (58 P.) 13,50 m (23 P.) 157

12 Johanna Pokoj TV Hermannstein 9,20 s (76 P.) 2,70 m (54 P.) 15,00 m (26 P.) 156

13 Jane Benner TV Herbornseelbach 9,30 s (74 P.) 2,58 m (51 P.) 15,00 m (26 P.) 151

14 Carolin Hahn TV Aßlar 9,90 s (62 P.) 3,05 m (61 P.) 15,50 m (27 P.) 150

15 Marlene Pichl TV Hermannstein 9,20 s (76 P.) 2,65 m (53 P.) 11,00 m (18 P.) 147

15 Sophie Kunz TSV Fleisbach 9,30 s (74 P.) 2,66 m (53 P.) 12,00 m (20 P.) 147

17 Anita Barukcic TSV Fleisbach 10,00 s (60 P.) 2,75 m (55 P.) 15,00 m (26 P.) 141

17 Katrin Grabowski TV Waldgirmes 9,80 s (64 P.) 2,45 m (49 P.) 16,00 m (28 P.) 141

19 Lilly Wagner TV Hermannstein 9,60 s (68 P.) 2,55 m (51 P.) 12,50 m (21 P.) 140

19 Julia Heldt TV Hermannstein 9,30 s (74 P.) 2,30 m (46 P.) 12,00 m (20 P.) 140

21 Isabel Frühauf TV Hermannstein 9,70 s (66 P.) 2,46 m (49 P.) 14,00 m (24 P.) 139

22 Emma Spies TSV Fleisbach 10,20 s (56 P.) 2,40 m (48 P.) 14,50 m (25 P.) 129

22 Carlotta Hahn TV Aßlar 10,00 s (60 P.) 2,65 m (53 P.) 10,00 m (16 P.) 129

22 Lea Müller TV Oberscheld 9,50 s (70 P.) 1,99 m (39 P.) 12,00 m (20 P.) 129

25 Milena Bierwirt TV Hermannstein 10,10 s (58 P.) 2,26 m (45 P.) 10,00 m (16 P.) 119

26 Maja Nawrotzki TV Aßlar 10,90 s (42 P.) 2,26 m (45 P.) 14,50 m (25 P.) 112

27 Melissa Peukert TV Oberndorf 11,00 s (40 P.) 1,88 m (37 P.) 18,00 m (32 P.) 109

WK101 LA-Dreikampf (M70-74)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 4kg Vollball 1kg

1 Helmut Stübiger TV Dillenburg 4,04 m (80 P.) 9,66 m (76 P.) 21,99 m (149 P.) 305

2 Dieter Steinmüller TV Ewersbach 4,12 m (82 P.) 8,93 m (69 P.) 21,13 m (141 P.) 292
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3 Gerhard Mildner TUSPO Greifenstein 3,22 m (64 P.) 9,00 m (70 P.) 17,32 m (103 P.) 237

4 Werner Braun TV Ewersbach 2,88 m (57 P.) 6,22 m (42 P.) 14,68 m (76 P.) 175

WK102 LA-Dreikampf (M75-79)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 4kg Vollball 1kg

1 Arno Willershäuser TSV Krofdorf-Gleiberg 3,80 m (76 P.) 10,87 m (88 P.) 21,90 m (149 P.) 313

2 Jochen Hildebrand TV Sinn 4,20 m (84 P.) 9,98 m (79 P.) 21,50 m (145 P.) 308

3 Manfred Schol  TV Haiger 4,00 m (80 P.) 10,19 m (81 P.) 18,20 m (112 P.) 273

4 Waldemar Pichl TV Hermannstein 3,50 m (70 P.) 8,48 m (64 P.) 17,50 m (105 P.) 239

5 Fritz Werner TV Ewersbach 3,26 m (65 P.) 7,13 m (51 P.) 14,55 m (75 P.) 191

6 Friedhelm Stürtz TV Ewersbach 2,62 m (52 P.) 6,18 m (41 P.) 11,54 m (45 P.) 138

WK103 LA-Dreikampf (M80 u.älter)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 4kg Vollball 1kg

1 Franz Horschitz TV Oberscheld 3,28 m (65 P.) 8,48 m (64 P.) 16,75 m (97 P.) 226

2 Eberhard  Franz TV Haiger 3,52 m (70 P.) 7,14 m (51 P.) 10,85 m (38 P.) 159

3 Fritz Hofmann TV Ewersbach 2,46 m (49 P.) 5,63 m (36 P.) 10,34 m (33 P.) 118

WK182 LA-Dreikampf (F65-69)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 3kg Vollball 800g

1 Hannelore Steinmüller TV Ewersbach 2,42 m (42 P.) 5,52 m (45 P.) 10,30 m (15 P.) 102

WK183 LA-Dreikampf (F70-74)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 3kg Vollball 800g

1 Helga Stahl TV Ewersbach 2,90 m (52 P.) 4,72 m (37 P.) 9,85 m (12 P.) 101

WK244 LA-Dreikampf (M6-8)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Lenny Müller TSV Fleisbach 7,90 s (82 P.) 3,15 m (53 P.) 27,00 m (34 P.) 169

2 Nick Hagedorn TSV Fleisbach 9,00 s (60 P.) 3,00 m (50 P.) 27,00 m (34 P.) 144

3 Luis Palma Verdun TV Oberndorf 9,90 s (42 P.) 2,80 m (46 P.) 26,00 m (32 P.) 120

4 Benjamin Wenzel TSV Fleisbach 9,90 s (42 P.) 2,95 m (49 P.) 22,00 m (24 P.) 115

5 David Häbel TV Oberscheld 9,40 s (52 P.) 2,71 m (44 P.) 17,50 m (15 P.) 111

6 Janick Rosemeyer TV Hermannstein 9,70 s (46 P.) 2,85 m (47 P.) 13,50 m (7 P.) 100

7 Ole Bent Becker TV Oberscheld 10,30 s (34 P.) 2,42 m (38 P.) 21,00 m (22 P.) 94

8 Jakob Rother TV Oberscheld 10,90 s (22 P.) 2,08 m (31 P.) 22,00 m (24 P.) 77

9 Philipp Lautenschläger SG Rechtenbach 10,50 s (30 P.) 2,33 m (36 P.) 15,00 m (10 P.) 76

10 Elias Reeh TV Ewersbach 10,50 s (30 P.) 1,90 m (28 P.) 16,00 m (12 P.) 70

10 Jannis Reuschling TV Hermannstein 10,70 s (26 P.) 2,55 m (41 P.) 11,50 m (3 P.) 70

10 Fuart Elveren TV Herbornseelbach 10,40 s (32 P.) 1,93 m (28 P.) 15,00 m (10 P.) 70

13 Fabian Bierwirt TV Hermannstein 10,70 s (26 P.) 2,55 m (41 P.) 8,00 m (0 P.) 67

14 Niklas Reuschling TV Hermannstein 10,70 s (26 P.) 2,46 m (39 P.) 9,00 m (0 P.) 65

15 Philip von Dessonneck TV Oberscheld 11,00 s (20 P.) 1,83 m (26 P.) 15,00 m (10 P.) 56

16 Sevarion Benner TV Herbornseelbach 11,30 s (14 P.) 2,05 m (31 P.) 12,00 m (4 P.) 49

17 Emil Rühl TV Hermannstein 10,90 s (22 P.) 1,80 m (26 P.) 10,00 m (0 P.) 48

18 Dennis Yilmaz TSV Fleisbach 12,40 s (0 P.) 1,60 m (22 P.) 5,00 m (0 P.) 22

19 Jannis Klingelhöfer TV Ewersbach 12,70 s (0 P.) 1,53 m (20 P.) 10,00 m (0 P.) 20
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WK299 LA-Dreikampf (F6-8)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Paula Löhr TSV Fleisbach 8,50 s (90 P.) 2,94 m (58 P.) 20,50 m (37 P.) 185

2 Hannah Jäger TSV Fleisbach 10,10 s (58 P.) 2,24 m (44 P.) 17,50 m (31 P.) 133

3 Alexandra Kranz TV Oberscheld 10,10 s (58 P.) 2,26 m (45 P.) 10,50 m (17 P.) 120

4 Viviane Lellek TV Hermannstein 10,20 s (56 P.) 2,18 m (43 P.) 11,50 m (19 P.) 118

5 Melina Philipp TV Herbornseelbach 10,30 s (54 P.) 2,38 m (47 P.) 9,50 m (15 P.) 116

6 Ronja Ullrich TV Hermannstein 10,60 s (48 P.) 2,08 m (41 P.) 15,00 m (26 P.) 115

7 Hanna Görg TSV Fleisbach 10,70 s (46 P.) 2,42 m (48 P.) 10,00 m (16 P.) 110

8 Jolina Debus TV Katzenfurt 10,80 s (44 P.) 2,28 m (45 P.) 11,00 m (18 P.) 107

9 Nadja Shirin Reichardt TV Oberscheld 10,80 s (44 P.) 2,05 m (41 P.) 7,00 m (10 P.) 95

10 Lucia Noriega TV Ewersbach 11,20 s (36 P.) 1,92 m (38 P.) 6,50 m (9 P.) 83

11 Emely Pross TV Hermannstein 11,50 s (30 P.) 2,10 m (42 P.) 6,00 m (8 P.) 80

12 Leni Allgaier TV Oberscheld 11,90 s (22 P.) 1,65 m (33 P.) 8,50 m (13 P.) 68

13 Luisa  Seiler TV Burg 12,00 s (20 P.) 1,95 m (39 P.) 5,50 m (7 P.) 66

14 Finnja Klingelhöfer TV Ewersbach 12,60 s (8 P.) 1,75 m (35 P.) 8,50 m (13 P.) 56

15 Jana Heldt TV Hermannstein 12,50 s (10 P.) 1,02 m (20 P.) 5,00 m (6 P.) 36
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Siegerliste Einzelwettkämpfe für TV Hermannstein

WK43 Geländelauf 2000m (M15-16)

Platz Name Verein 2000m

1 Felix Ortner TV Hermannstein 8:12 min

2 Tobias Cramer TV Waldgirmes 9:05 min

3 Tobias Grabowski TV Waldgirmes 9:57 min

WK45 Geländelauf 1000m (M11-14)

Platz Name Verein 1000m

1 Justin Balcer TSV Fleisbach 3:43 min

2 Jannik Oelke TV Hermannstein 3:58 min

3 Fabian Balcer TSV Fleisbach 3:59 min

4 Silas Reeh TV Ewersbach 4:16 min

5 Ben Finkeldei TV Ewersbach 4:17 min

6 Bela Adam TV Aßlar 4:28 min

7 Philip Schröder TV Ewersbach 4:29 min

8 Michel Keiner TSV Fleisbach 4:53 min

9 Til Adam TV Aßlar 4:56 min

WK46 Geländelauf 1000m (F11-14)

Platz Name Verein 1000m

1 Lara-Sophie Debus TV Ewersbach 4:09 min

2 Angelina Lang TSV Fleisbach 4:16 min

3 Annabell Schwahn TSV Fleisbach 4:28 min

3 Ophélie Adam TSV Fleisbach 4:28 min

5 Anne Cibirev TV Hermannstein 4:49 min

6 Michelle Kunz TSV Fleisbach 4:52 min

7 Luisa Failing TV Hermannstein 4:59 min

8 Greta Rühl TV Hermannstein 5:03 min

9 Lea Failing TV Hermannstein 5:10 min

10 Paula Engel TV Hermannstein 6:09 min

11 Shania Lellek TV Hermannstein 6:12 min

WK47 Geländelauf 1000m (M10 u. jünger)

Platz Name Verein 1000m

1 Benedikt  Koligajev TV Aßlar 3:56 min

2 Luis Reuschling TV Hermannstein 4:00 min

3 Nick Hagedorn TSV Fleisbach 4:20 min

4 Benjamin Wenzel TSV Fleisbach 4:23 min

5 Leandro Noriega TV Ewersbach 4:35 min

6 Lenny Müller TSV Fleisbach 4:38 min

7 Anton Rühl TV Hermannstein 4:44 min

8 Luis Palma Verdun TV Oberndorf 4:52 min

9 Janick Rosemeyer TV Hermannstein 4:57 min

10 Fabian Bierwirt TV Hermannstein 4:59 min
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11 Jannis Reuschling TV Hermannstein 5:02 min

12 Elias Reeh TV Ewersbach 5:27 min

13 Niklas Reuschling TV Hermannstein 5:47 min

13 Emil Rühl TV Hermannstein 5:47 min

15 Jannis Klingelhöfer TV Ewersbach 6:57 min

WK48 Geländelauf 1000m (F10 u. jünger)

Platz Name Verein 1000m

1 Lea-Marie Müller TV Ewersbach 4:05 min

2 Carolin Hahn TV Aßlar 4:44 min

3 Julia Cibirev TV Hermannstein 4:46 min

4 Luana Lautenschläger SG Rechtenbach 4:48 min

5 Clara Hirschhäuser TV Aßlar 4:50 min

6 Carlotta Hahn TV Aßlar 4:57 min

7 Jasmin Yilmaz TSV Fleisbach 5:04 min

8 Paula Löhr TSV Fleisbach 5:07 min

9 Melissa Peukert TV Oberndorf 5:11 min

10 Isabel Frühauf TV Hermannstein 5:19 min

11 Johanna Pokoj TV Hermannstein 5:21 min

11 Marlene Pichl TV Hermannstein 5:21 min

13 Katrin Grabowski TV Waldgirmes 5:28 min

14 Milena Bierwirt TV Hermannstein 5:43 min

15 Cheyenne Mrohs TV Hermannstein 5:45 min

16 Viviane Lellek TV Hermannstein 5:47 min

17 Julia Heldt TV Hermannstein 5:49 min

18 Hannah Jäger TSV Fleisbach 5:51 min

19 Ronja Ullrich TV Hermannstein 5:53 min

20 Emely Pross TV Hermannstein 6:22 min

21 Lucia Noriega TV Ewersbach 6:57 min

22 Finnja Klingelhöfer TV Ewersbach 7:38 min

WK55 Steinstoßen 10kg der Jugendturner

Platz Name Verein 10 kg

1 Tobias Grabowski TV Waldgirmes 7,78 m

2 Dominique Lukas TSV Fleisbach 6,23 m

3 Felix Ortner TV Hermannstein 5,86 m

4 Jannik Oelke TV Hermannstein 2,98 m

WK56 Schleuderball 1kg der Jugendturner

Platz Name Verein 1 kg

1 Tobias Grabowski TV Waldgirmes 45,02 m

2 Dominique Lukas TSV Fleisbach 36,22 m

3 Felix Ortner TV Hermannstein 32,53 m

4 Jannik Oelke TV Hermannstein 27,12 m

5 Michel Keiner TSV Fleisbach 15,02 m
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WK57 Schleuderball 1kg der Jugendturnerinnen

Platz Name Verein 1 kg

1 Kaja-Marie Jung TV Burg 37,98 m

2 Anne Hardt TV Burg 32,30 m

3 Lotta Keiner TSV Fleisbach 30,68 m

4 Tabea Schappel TV Hermannstein 29,77 m

5 Nicola Spory TV Hermannstein 28,63 m

6 Annabell Schwahn TSV Fleisbach 27,75 m

7 Ophélie Adam TSV Fleisbach 25,44 m

8 Tabea Bill TV Waldgirmes 24,96 m

9 Anne Ortner TV Hermannstein 22,65 m

10 Sina Birkenstock TV Hermannstein 20,86 m

11 Julia Weber TV Hermannstein 15,61 m

WK511 Steinstoßen 15kg (M19-39)

Platz Name Verein 15 kg

1 Kevin Herr TV Ewersbach 6,36 m

2 Stefan Luthardt TV Hermannstein 5,79 m

3 Christian Wörner TSV Fleisbach 5,41 m

4 Tobias Müller TSV Fleisbach 5,33 m

5 Domenico Di Natale TV Hermannstein 4,41 m

WK512 Steinstoßen 15kg (M40-59)

Platz Name Verein 15 kg

1 Jörg Morbitzer TV Ewersbach 6,35 m

2 Rainer Peter TV Hermannstein 5,97 m

3 Andreas Müller TSV Fleisbach 5,55 m

4 Mathias Ortner TV Hermannstein 5,36 m

5 Jörg Schneider TV Ewersbach 4,36 m

WK513 Steinstoßen 10kg (M60 u. älter)

Platz Name Verein 10 kg

1 Arno Willershäuser TSV Krofdorf-Gleiberg 6,73 m

2 Jochen Hildebrand TV Sinn 5,51 m

3 Gerhard Mildner TUSPO Greifenstein 5,15 m

4 Helmut Stübiger TV Dillenburg 5,10 m

WK514 Steinstoßen 10kg (F19-39)

Platz Name Verein 10 kg

1 Julia Debus TV Ewersbach 4,15 m

2 Katrin Pross TV Hermannstein 3,55 m

3 Katrin Klingelhöfer TV Ewersbach 2,60 m
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WK521 Schleuderball 1,5kg (M19-39)

Platz Name Verein 1,5 kg

1 Kevin Herr TV Ewersbach 41,06 m

2 Stefan Luthardt TV Hermannstein 40,83 m

3 Domenico Di Natale TV Hermannstein 39,14 m

4 Christian Wörner TSV Fleisbach 38,15 m

5 Tobias Müller TSV Fleisbach 37,62 m

WK522 Schleuderball 1,5kg (M40-59)

Platz Name Verein 1,5 kg

1 Jörg Morbitzer TV Ewersbach 40,22 m

2 Rainer Peter TV Hermannstein 39,11 m

3 Andreas Müller TSV Fleisbach 38,62 m

4 Mathias Ortner TV Hermannstein 33,41 m

5 Jörg Schneider TV Ewersbach 33,19 m

WK523 Schleuderball 1kg (M60 u. älter)

Platz Name Verein 1 kg

1 Arno Willershäuser TSV Krofdorf-Gleiberg 46,63 m

2 Helmut Stübiger TV Dillenburg 34,22 m

3 Jochen Hildebrand TV Sinn 33,76 m

4 Manfred Schol  TV Haiger 33,15 m

5 Gerhard Mildner TUSPO Greifenstein 31,47 m

6 Dieter Steinmüller TV Ewersbach 27,45 m

WK531 Schleuderball 1kg (F19-39)

Platz Name Verein 1 kg

1 Julia Debus TV Ewersbach 34,69 m

2 Anna Rühl TV Hermannstein 25,26 m

3 Laura Schappel TV Hermannstein 20,91 m

4 Katrin Pross TV Hermannstein 19,16 m

WK532 Schleuderball 1kg (F40-59)

Platz Name Verein 1 kg

1 Katharina Rühl TV Hermannstein 37,07 m

2 Yvonne Reuschling TV Hermannstein 32,27 m

WK4100 Hinsteinlauf 4km (M17-18)

Platz Name Verein 4 km

1 Dominique Lukas TSV Fleisbach 19:52 min

WK4101 Hinsteinlauf 8km (M19-29)

Platz Name Verein 8 km

1 Emre Babaoglu TV Frohnhausen 43:07 min
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2 Tobias Müller TSV Fleisbach 48:56 min

WK4102 Hinsteinlauf 8km (M30-39)

Platz Name Verein 8 km

1 Alexander Kämpfer TV Frohnhausen 35:28 min

2 Tobias Siegel TUSPO Greifenstein 40:00 min

WK4104 Hinsteinlauf 8km (M40-49)

Platz Name Verein 8 km

1 Oliver Debus TV Katzenfurt 36:08 min

2 Stefan Franke TSV Fleisbach 40:51 min

3 Andreas Reuschling TV Hermannstein 41:57 min

4 Mark Zecher TUSPO Greifenstein 43:06 min

5 Heiko Finkeldei TV Ewersbach 47:06 min

6 Christian Kunz TSV Fleisbach 50:16 min

7 Jörg Krammich TUSPO Greifenstein 59:49 min

7 Andreas Ruhs TUSPO Greifenstein 59:49 min

WK4106 Hinsteinlauf 8km (M50-59)

Platz Name Verein 8 km

1 Thorsten Winter TUSPO Greifenstein 34:00 min

2 Michael Franke-Yilmaz TSV Fleisbach 40:51 min

3 Peter Kühn TSV Nauborn 45:02 min

WK4200 Hinsteinlauf 4km (F17-18)

Platz Name Verein 4 km

1 Annika Wörner TSV Fleisbach 23:36 min

2 Nina Städele TV Waldgirmes 23:43 min

3 Tabea Schappel TV Hermannstein 24:22 min

WK4212 Hinsteinlauf 4km (F30-39)

Platz Name Verein 4 km

1 Katrin Pross TV Hermannstein 34:27 min

WK4214 Hinsteinlauf 4km (F40-49)

Platz Name Verein 4 km

1 Katharina Rühl TV Hermannstein 34:27 min

1 Yvonne Reuschling TV Hermannstein 34:27 min
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Siegerliste Werfer-Zweikampf für TV Hermannstein

58 Werfer-Zweikampf der Jugendturner

Platz Name Verein Stoss Schleuderball Gesamt

1 Tobias Grabowski TV Waldgirmes 7,78 m (49,79 Punkte) 45,02 m (45,02 Punkte) 94,81 Punkte

2 Dominique Lukas TSV Fleisbach 6,23 m (39,87 Punkte) 36,22 m (36,22 Punkte) 76,09 Punkte

3 Felix Ortner TV Hermannstein 5,86 m (37,50 Punkte) 32,53 m (32,53 Punkte) 70,03 Punkte

4 Jannik Oelke TV Hermannstein 2,98 m (19,07 Punkte) 27,12 m (27,12 Punkte) 46,19 Punkte

541 Werfer-Zweikampf (M19-39)

Platz Name Verein Stoss Schleuderball Gesamt

1 Kevin Herr TV Ewersbach 6,36 m (40,70 Punkte) 41,06 m (41,06 Punkte) 81,76 Punkte

2 Stefan Luthardt TV Hermannstein 5,79 m (37,06 Punkte) 40,83 m (40,83 Punkte) 77,89 Punkte

3 Christian Wörner TSV Fleisbach 5,41 m (34,62 Punkte) 38,15 m (38,15 Punkte) 72,77 Punkte

4 Tobias Müller TSV Fleisbach 5,33 m (34,11 Punkte) 37,62 m (37,62 Punkte) 71,73 Punkte

5 Domenico Di Natale TV Hermannstein 4,41 m (28,22 Punkte) 39,14 m (39,14 Punkte) 67,36 Punkte

542 Werfer-Zweikampf (M40-59)

Platz Name Verein Stoss Schleuderball Gesamt

1 Jörg Morbitzer TV Ewersbach 6,35 m (40,64 Punkte) 40,22 m (40,22 Punkte) 80,86 Punkte

2 Rainer Peter TV Hermannstein 5,97 m (38,21 Punkte) 39,11 m (39,11 Punkte) 77,32 Punkte

3 Andreas Müller TSV Fleisbach 5,55 m (35,52 Punkte) 38,62 m (38,62 Punkte) 74,14 Punkte

4 Mathias Ortner TV Hermannstein 5,36 m (34,30 Punkte) 33,41 m (33,41 Punkte) 67,71 Punkte

5 Jörg Schneider TV Ewersbach 4,36 m (27,90 Punkte) 33,19 m (33,19 Punkte) 61,09 Punkte

543 Werfer-Zweikampf (M60 u. älter)

Platz Name Verein Stoss Schleuderball Gesamt

1 Arno Willershäuser TSV Krofdorf-Gleiberg 6,73 m (43,07 Punkte) 46,63 m (46,63 Punkte) 89,70 Punkte

2 Jochen Hildebrand TV Sinn 5,51 m (35,26 Punkte) 33,76 m (33,76 Punkte) 69,02 Punkte

3 Helmut Stübiger TV Dillenburg 5,10 m (32,64 Punkte) 34,22 m (34,22 Punkte) 66,86 Punkte

4 Gerhard Mildner TUSPO Greifenstein 5,15 m (32,96 Punkte) 31,47 m (31,47 Punkte) 64,43 Punkte
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Siegerliste Staffeln für TV Hermannstein

WK30 4x100m-Vereinsstaffel 

Platz Name Verein Zeit

1 TV Hermannstein 1 TV Hermannstein 54,72 s

WK31 4x75m-Staffel der Turnerinnen

Platz Name Verein Zeit

1 TV Hermannstein 2 TV Hermannstein 43,32 s

2 TV Hermannstein 3 TV Hermannstein 47,25 s

WK32 4x100m-Staffel der Turner

Platz Name Verein Zeit

1 TSV Fleisbach 1 TSV Fleisbach 50,76 s

2 TV Hermannstein 4 TV Hermannstein 54,16 s

WK34 4x75m-Staffel der Schüler (M14 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 TSV Fleisbach 7 TSV Fleisbach 46,31 s

2 Tiger TV Hermannstein 47,48 s

3 TV Everersbach 1 TV Ewersbach 48,22 s

WK37 4x75m-Staffel der Schülerinnen (F14 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 TSV Fleisbach 5 TSV Fleisbach 42,30 s

2 Rennpferde TV Hermannstein 46,29 s

3 TSV Fleisbach 6 TSV Fleisbach 47,23 s

4 TV Ewersbach 2 TV Ewersbach 47,52 s

6 Rennmäuse TV Hermannstein 50,43 s

WK38 4x50m-Staffel der Schülerinnen (F10 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 TSV Fleisbach 3 TSV Fleisbach 32,51 s

2 Schlümpfe TV Hermannstein 33,40 s

3 TV Aßlar TV Aßlar 33,52 s

4 Geparden TV Hermannstein 34,57 s

5 TSV Fleisbach 4 TSV Fleisbach 34,72 s

WK355 4x50m-Staffel der Schüler (M8 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 TSV Fleisbach 2 TSV Fleisbach 37,30 s

2 Minis TV Hermannstein 39,20 s

3 TV Ewersbach 2 TV Ewersbach 44,32 s
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WK388 4x50m-Staffel der Schülerinnen (F8 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 Zwerge TV Hermannstein 40,85 s
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Siegerliste Volleyball (WK 19)
SK Driedorf SK Driedrof2

TV Hermannstein TV Hermannstein3

Tuspo Greifenstein TUSPO Greifenstein5

TV Niederscheld TV Niederscheld4

TV Frohnhausen TV Frohnhausen1
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Greifensteinpokal Ergebnis 
4977 TV Hermannstein1

3686 TSV Fleisbach2

2796 TV Ewersbach3

1075 TV Aßlar4

962 TV Burg5

959 TV Oberscheld6

856 TV Waldgirmes7

568 TV Herbornseelbach8

537 TUSPO Greifenstein9

478 SG Rechtenbach10

477 TV Haiger11

423 TSV Krofdorf-Gleiberg12

388 TV Sinn13

380 TV Dillenburg14

304 TV Katzenfurt15

254 TV Oberndorf16

233 TV Roßdorf17

230 TV Frohnhausen18

110 SK Driedrof19

90 TV Niederscheld20

35 TSV Nauborn21
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TV Hermannstein

Punkte

Pokalpunkte für:

Punkteart
480Dreikampf Grundpunkte (48 Teilnehmer)

20Einzelkampf Grundpunkte (4 Teilnehmer)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 4212 (Katrin Pross)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 4214 (Katharina Rühl)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 4214 (Yvonne Reuschling)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 43 (Felix Ortner)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 532 (Katharina Rühl)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 45 (Jannik Oelke)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 47 (Luis Reuschling)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 511 (Stefan Luthardt)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 512 (Rainer Peter)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 514 (Katrin Pross)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 521 (Stefan Luthardt)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 522 (Rainer Peter)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 531 (Anna Rühl)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 532 (Yvonne Reuschling)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 4104 (Andreas Reuschling)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 4200 (Tabea Schappel)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 48 (Julia Cibirev)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 521 (Domenico Di Natale)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 531 (Laura Schappel)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 55 (Felix Ortner)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 56 (Felix Ortner)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 512 (Mathias Ortner)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 522 (Mathias Ortner)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 531 (Katrin Pross)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 55 (Jannik Oelke)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 56 (Jannik Oelke)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 57 (Tabea Schappel)

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 46 (Anne Cibirev )

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 511 (Domenico Di Natale)

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 57 (Nicola Spory)

10Einzelwettkampf Platz 7 WK-Nr: 46 (Luisa Failing)

10Einzelwettkampf Platz 7 WK-Nr: 47 (Anton Rühl)

5Einzelwettkampf Platz 8 WK-Nr: 46 (Greta Rühl)

142Punkte aus WK 1 bis 3 (Maximilian Klös - WK 1)

146Punkte aus WK 1 bis 3 (Vasili Skokov - WK 1)

175Punkte aus WK 11 bis 13 (Anna Rühl - WK 11)

137Punkte aus WK 11 bis 13 (Julia Pröser - WK 11)

231Punkte aus WK 14 bis 18 (Katharina Rühl - WK 14)

204Punkte aus WK 14 bis 18 (Yvonne Reuschling - WK 14)

176Punkte aus WK 20 und 21 (Felix Ortner - WK 21)

167Punkte aus WK 22 bis 244 (Jannik Oelke - WK 22)

189Punkte aus WK 22 bis 244 (Luis Reuschling - WK 24)

115Punkte aus WK 25 und 26 (Julia Weber - WK 25)

123Punkte aus WK 25 und 26 (Tabea Schappel - WK 25)

163Punkte aus WK 27 und 299 (Anne Ortner - WK 27)

165Punkte aus WK 27 und 299 (Greta Rühl - WK 28)

210Punkte aus WK 4 bis 10 (Rainer Peter - WK 6)

239Punkte aus WK 4 bis 10 (Waldemar Pichl - WK 102)

110Staffeln Grundpunkte (11 Staffeln)

70Staffeln Platz 1 WK-Nr: 30

70Staffeln Platz 1 WK-Nr: 31

70Staffeln Platz 1 WK-Nr: 388

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 31

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 32

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 34

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 355

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 37
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60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 38

40Staffeln Platz 4 WK-Nr: 38

20Staffeln Platz 6 WK-Nr: 37

20Volleyball (1 Mannschaften)

80Volleyball Platz 3

Summe: 4977

Laut Ausschreibung neu ab 2010 - Bitte beachten -
Teilnehmerpunkte können von jedem/jeder Turnfestteilnehmer/in nur 
einmal eingebracht werden. D.h. ein/e Dreikampfteilnehmer/in, der auch 
am Geländelauf, Schleuderball oder teilnimmt, erhält nur 10 
Teilnehmerpunkte. Einzelwettkämpfer/innen erhalten maximal 5 
Teilnehmerpunkte. Kinder jünger als sechs Jahre können nur außer 
Konkurrenz starten.
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